[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

«25» сентября 2014 года № 343
          г. Касли

О досрочном прекращении
полномочий  депутата Совета
депутатов Каслинского городского
поселения, от избирательного округа №3
Скулыбердина Ю.Г.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Каслинского городского поселения, от избирательного округа № 3 Ю.Г. Скулыбердина  от 18 сентября 2014 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каслинского городского поселения,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать досрочно прекращенными полномочия депутат Совета депутатов Каслинского городского поселения, от избирательного округа №3 Юрия Григорьевича Скулыбердина с 15 сентября 2014 года, согласно поданному заявлению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Каслинского городского поселения А.Ю. Егорова
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

Председатель Совета депутатов
Каслинского городского поселения                                                    А.Ю. Егоров

image1.emf